
ВЫХОД 1 (Выход:08:00 Возврат:18:10 Обед:10:30-11:50=01:20 Отстой:11:50-12:20=00:30 Отстой:13:45-14:30=00:45 Обед:15:25-16:05=00:40 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 55 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 01.05.2020 по 11.10.2020Истринское АТП

Румянцево - Бодрово

02345678 1 2 3 4 5 6 7 8Кругорейсы

11111111 Выходы 1 1 1 1 1 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

РБРБР 1отдРБР 1отдРБРБР 1отд Р 1отдРБРБР 1отдРБР 1отдРБР 1отдВариант рейса

ПАТП08:00 18:1023,8 23,830,0 30,0

ст. Румянцево09:0510:0512:2513:2014:3516:2017:15 08:40 09:50 10:30 13:12 13:45 15:25 17:07 17:400,0 2,93,0

П/л.Дружба09:0812:2814:3816:23 09:46 13:09 15:19 17:042,9 0,93,0 1,0

П/л.Ласточка09:0912:2914:3916:24 09:45 13:08 15:18 17:030,9 0,51,0 1,0

П/л.Орленок09:1012:3014:4016:25 09:44 13:07 15:17 17:020,5 0,71,0 2,0

Детский городок09:1212:3214:4216:27 09:43 13:05 15:15 17:000,7 1,72,0 3,0

Савельево09:1312:3414:4416:29 09:41 13:03 15:13 16:581,7 1,73,0 4,0

с/т Красногвардеец09:1512:3614:4616:31 09:39 13:01 15:11 16:561,7 1,14,0 2,0

Курово09:1712:3814:4816:33 09:37 12:59 15:09 16:541,1 1,32,0 1,0

Парфенки09:1812:3914:4916:34 09:36 12:57 15:08 16:531,3 2,11,0 4,0

Нижневасильевское09:2212:4314:5316:38 09:32 12:54 15:04 16:492,1 2,84,0 9,0

Бодрово09:2612:4814:5716:43 09:28 12:50 15:00 16:452,8 0,09,0

Дуплево10:0913:2417:19 08:36 10:26 13:41 17:360,0 0,0

СНТ Росинка10:1113:2617:21 08:34 10:24 13:39 17:340,0 0,0

1-ое отделение08:2810:1513:3017:25 08:30 10:20 13:35 17:300,0 0,0

0,015,76,415,76,415,715,76,40,00,00,00,00,00,00,00,0 6,4 15,7 6,4 15,7 6,4 15,7 15,7 6,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

0:000:210:100:230:100:220:230:10 0:10 0:22 0:10 0:22 0:10 0:25 0:22 0:10Время рейса

Страница 1 из 226.08.2020 11:46:45 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -1 355 123 241



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 213,7 км.

Марка автобусов: Луидор

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т пр Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс об

26,2V c:41,6V c/т:

L пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

Истринское АТП

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Шаров А.В / /Воробьева А.А. / /Чабан Е.Д.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

1 8:10 5:08 213,7 43,308:00 18:1015 0,0 06:551,00

8,17 5,13 213,7 43,315 0,0 0Итого: 6,921,00

(00:00 - 23:59) РБ = РБ 0:30 1:00 31,40 31,40 31,400:30 31,40 31,40 31,4015,7 15,7

(00:00 - 23:59) Р 1отд = Р 1отд 0:09 1:00 42,67 38,40 12,800:09 42,67 38,40 12,806,4 6,4

(00:00 - 23:59) РБ = Р 1отд 0:30 1:00 31,40 31,40 31,400:09 42,67 38,40 12,8015,7 6,4

Страница 2 из 226.08.2020 11:46:49 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -1 355 123 241


